
TALLER ARTESANAL DE REPOSTERIA Y PASTELERIA

TAR140626J25
601 - General de Ley Personas Morales

COLOMBIA 1110
ANZALDUAS 88630

Reynosa, TAM

FACTURA F-09043
Tipo de comprobante: I - Ingreso

FECHA 17/11/2023 08:51:32

FACTURADO A: EXPEDIDO EN:
BOTANAS Y DERIVADOS Fuentes

BDE030612K56 BLVD LAS FUENTES 185 

USO CFDI: G03 - Gastos en general Las Fuentes 88655

HESTIA 701 Reynosa TAM

PARQUE INDUSTRIAL KALOS 67110

Guadalupe NLE

Cant
Clave SAT

Unidad
Clave SAT
Prod/Ser Concepto Valor unit. Importe Base Impuesto

Tipo
Factor

Tipo
Tasa Importe

ZARZAMORA INDIVIDUAL ZARZAMORA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

MILKY WAY INDIVIDUAL MILKY WAY INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

ZANAHORIA INDIVIDUAL ZANAHORIA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

TRADICIONAL INDIVIDUAL TRADICIONAL INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $85.19 $85.19 $85.19 003 Tasa 0.08 $6.81

CHEESECAKE OREO INDIVIDUAL CHEESECAKE OREO
INDIVIDUAL

1.00 H87 50181900 $100.00 $100.00 $100.00 003 Tasa 0.08 $8.00

KISSES INDIVIDUAL KISSES INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

KISSES INDIVIDUAL KISSES INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

KISSES INDIVIDUAL KISSES INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

MILKY WAY INDIVIDUAL MILKY WAY INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

CARLOS V INDIVIDUAL CARLOS V INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

FERRERO INDIVIDUAL FERRERO INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
TRADICIONAL INDIVIDUAL TRADICIONAL INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $85.19 $85.19 $85.19 003 Tasa 0.08 $6.81
ECLIPSE INDIVIDUAL ECLIPSE INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
PAY TORTUGA INDIVIDUAL PAY TORTUGA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $100.00 $100.00 $100.00 003 Tasa 0.08 $8.00
PIÑA COLADA INDIVIDUAL PIÑA COLADA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
CAPRICHO INDIVIDUAL CAPRICHO INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $90.74 $90.74 $90.74 003 Tasa 0.08 $7.26
PLATANO INDIVIDUAL PLATANO INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $90.74 $90.74 $90.74 003 Tasa 0.08 $7.26
CHEESECAKE OREO INDIVIDUAL CHEESECAKE OREO
INDIVIDUAL

1.00 H87 50181900 $100.00 $100.00 $100.00 003 Tasa 0.08 $8.00
OREO INDIVIDUAL OREO INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
TRES LECHES CAJETA INDIVIDUAL TRES LECHES CAJETA
INDIVIDUAL

1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
PAY TORTUGA INDIVIDUAL PAY TORTUGA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $100.00 $100.00 $100.00 003 Tasa 0.08 $8.00
ZANAHORIA INDIVIDUAL ZANAHORIA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
RELL MANGO INDIVIDUAL RELL MANGO INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
TRES LECHES INDIVIDUAL TRES LECHES INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70
SNICKERS INDIVIDUAL SNICKERS INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70PAY FRESA INDIVIDUAL PAY FRESA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $100.00 $100.00 $100.00 003 Tasa 0.08 $8.00MOSTACHON INDIVIDUAL MOSTACHON INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $108.33 $108.33 $108.33 003 Tasa 0.08 $8.67RELL FRESA INDIVIDUAL RELL FRESA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70RELL FRESA INDIVIDUAL RELL FRESA INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70SNICKERS INDIVIDUAL SNICKERS INDIVIDUAL1.00 H87 50181900 $96.30 $96.30 $96.30 003 Tasa 0.08 $7.70

SUBTOTAL $2,886.19

IEPS 8% $230.81

TOTAL $3,117.00

VENTA #: 253172
METODO DE PAGO: PUE - 

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

IMPORTE CON LETRA: TRES MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Version del comprobante: 4.0

Folio fiscal: 87d4fbb9-a2f2-4f3d-99b8-1c8c0ce3903d

Serie del certificado del emisor: 00001000000509682192

Serie cel certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion: 2023-11-17T08:51:32

Sello digital del CFDI
U4P1ypUaHUODrO+inhK3IqPI9aiEInMVxlfiYYz39EY3Nk1L8Dht276iF6bmRGu2DmdSTQ0KI1dpqPG+rTTg2wEp4JJdGuJ5LVgDbzasV+BEFFC7PXLGu3FMNMNdZjo8r8mFoZfn
KlkUxJ9Dkdva2bnBDVpb5CmxujTUS7QgmIb+2M5f5FHREv9KWydktMIOD/hk9+qJ3COLanhcFCHYBQ4oHvinkXYYtTfwK52Ps/Jxi8mwz4TnAq/Gk4iSQ+CaZ/VIXXJmEWowZuWD
1AUJtjus/4dDI002fswGctRKZHopHCs5kkAJQA/IUZCehajSpw8TnnFC0e03DFaHBdlwNQ==
Sello del SAT
X8GNBAuEc8l10FKPU7pnsTA7IDyTuML9ufX9X07s+KRCPqSHjMSz0VuKwdheFsV1w5Zy6ytvbxJ9qUH1dJWJWDuGEn93//V8S8ySgkZW2HpiC+lhbm40w7dHzywmQ6CzHNMKj
HbAZkOhYQlqDbie4HTw8M+uws676L6ZsVTnqu6rtWR8u5ZMCA0HtebRF8vaZf3tmPvJ8mc9MpuaxQo/7QFHIMjtWT6uvLh5d0qMPXIziNRm1SHOvKZcSxM+vQngQStVt8zoFtuXl
N6mRiZuTZUWSEG5kBe3SMNY2ra2e1Js8SyaF+QtsGD6PNSvGYsWokdwHVy0l9E723mvjj489A==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|||87d4fbb9-a2f2-4f3d-99b8-1c8c0ce3903d|2023-11-17T08:51:32|U4P1ypUaHUODrO+inhK3IqPI9aiEInMVxlfiYYz39EY3Nk1L8Dht276iF6bmRGu2DmdSTQ0KI1dpqPG+rTTg2wEp
4JJdGuJ5LVgDbzasV+BEFFC7PXLGu3FMNMNdZjo8r8mFoZfnKlkUxJ9Dkdva2bnBDVpb5CmxujTUS7QgmIb+2M5f5FHREv9KWydktMIOD/hk9+qJ3COLanhcFCHYBQ4oHvinkX



YYtTfwK52Ps/Jxi8mwz4TnAq/Gk4iSQ+CaZ/VIXXJmEWowZuWD1AUJtjus/4dDI002fswGctRKZHopHCs5kkAJQA/IUZCehajSpw8TnnFC0e03DFaHBdlwNQ==|0000100000050984
6663||


